
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta – Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Lara Dina Aloisdóttir  

 
Vedoucí práce: Mgr. Lenka Šetelíková  

 

Název práce: Komplexní péče o pacienta s termickým traumatem 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): Mgr. Lenka Šetelíková 

 

  vedoucí práce   

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce 
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Problematika popáleninového úrazu je vždy aktuálním a velmi diskutovaným tématem. Studentka zvolila 

zajímavou kazuistiku pilota, který se velice dobře se svým úrazem vyrovnává. 
 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 Studentka pracovala velmi samostatně, pracuje na Klinice popáleninové medicíny a její pohled do problematiky 

práce je v podstatě každodenní ( v rámci služeb). Uvedené literární prameny jsou dostačující pro zpracování Bc. 

práce.  

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
2 

 
 Teoretický text čerpala studentka z uvedené literatury, zdroje uvádí.Kazuistika je zpracována dle norem. 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

2 

  

Formálně je práce zpracována dobře, jazyková a stylistická úroveň je nižší, většina obratů psaná studentkou 

dávají práci neodbornou formu, ač to tak ve skutečnosti není. Jinak práce odpovídá Bc. práci ve všech 

zmiňovaných směrech. 
 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 12 



 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  xxxx 

 

 

Otázky 
k obhajobě: 

Na co je nutné se zaměřit v ošetřovatelské péči u pacientů v akutní fázi 

popáleninového traumatu? 
 

 
 

Jak důležitá je edukace pacienta, ev. jeho rodiny při propuštění do domácí 

péče? 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji – nedoporučuji k obhajobě   

 
 Doporučuji k obhajobě.  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: 
 

 
 Velmi dobře.  

 
Datum: 

7.6.2018 
 

    

 
Podpis: 

 
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 


